[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.07.2013 г.

№  84-р
ст-ца Новониколаевская
Об определении ответственного лица на предоставление интересов администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района в Красноармейском отделе (сектор по Калининскому району) Управления Федеральной службы государственной регистрации , кадастра и картографии  по Краснодарскому краю
        В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221- ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»:

      1. Определить Дудку Ивана Григорьевича, паспорт 0304 № 072080, выдан Калининским РОВД 11 февраля 2003 года, заместителя главы Новониколаевского сельского поселения , на представление интересов администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района в Красноармейском отделе (сектор по Калининскому району) Управления Федеральной службы государственной регистрации , кадастра и картографии  по Краснодарскому краю.
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского
 сельского поселения                                                               В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                     Т.Н.Смелик